Проект

Указа Главы Чувашской Республики «О внесении изменения
в Указ Президента Чувашской Республики от 30 декабря 2009 г. № 100»

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 30 декабря 2009 г. № 100 «О дополнительных мерах по обеспечению экологической безопасности в Чувашской Республике» изменение, заменив в пункте 3 слова «2012 г.» на «2013 г.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Чувашской Республики
	М. Игнатьев

г. Чебоксары

«____» _________ 2012 года

№ _____